prudentia tua, ne forte ad perfectionem non sufficiat et ad  
 Pentagonephos dixit? " Qui fecit, inquit, angelos suos a  
 pulci et creaturam indui esse animam hominis aut spiritum  
 Paterque esse pictura dixisti et in his picturis te esse  
 pictura dixisti et in his picturis te esse videri. N  
 pictura pingentis quia spiritualis doctrina a spirituali m  
 pictura pingentis et momentaneus in comparatione tui sicut  
 pictura te esse ostendit. Nunc cum te similes reddo  
 paterque, quos accipiunt et reddunt tempore fulgere, sicut  
 punctum, quod linea, que nullam habet latitudinem, nulla  
 punctum nec nullum nec alium puncto: valde enim meli  
 pictura nec valent sequestrare corpore ab incorporeis reo  
 putari creatores, si pro subtilitate sui nominis et arbor  
 que epistula memorem diligenter vobis illud opus, sed  
 que erat spiritus vite". Et paulo post: " Consumpta est,  
 que nova vel innotata divulgata fuerint, omnia aliorum  
 quadruplici tua distributione quales ad hoc officium v  
 que continetur. Verumtamen quia melius esse corpus anim  
 que regi in corpore confirmatur, corpus esse nec pater.  
 quale sit, in toto libro tuo liquide declaratur. Et tunc  
 quales vitas gerant, cum venerit; qualiter vel qualia d  
 quales apostolicis docet auctoritas, et non repositur qu  
 quales ad hoc officium veniant; quales vitas gerant, cum  
 quales docent; et, ne in tanto amplexu; culmine exte  
 qualescumque sunt, ad sanctitates vestras verba dirigere  
 quales queritur; cessabit ergo fides que constat ex audi  
 quales a Deo factus est, id est, similis Deo, non enim a  
 qualitas, et licet et libris eodem, quos memorem, hab  
 qualitates habere ullas; Deus nec quantitates, nec quali  
 qualitates habere. Quia igitur qualis Deo non est, qual  
 qualitates habere; quia corpus non est, quantitates non  
 qualiter vel qualis docent; et, ne in tanto sacerdotia  
 Quis ob rem etiam sanctus querit caritas veritatis, neq  
 Quis sacrificii si nullus inquit percipendo atque intue  
 quem imminuit pictura. Sed hoc non adnotationi vel adu  
 quem congruenter responderi, omni qui Scripturas sanct  
 quem maxime adstruere videtur, quod anima continetur in  
 quam anima que continetur. Verumtamen quia melius esse  
 quam corpore grandioris, non est anime secundum corpora  
 que diximus non esse corpora, intellectusque res inco  
 quam arboris; gumes, quam famulus? et perquam etiam a  
 quam famulus? et perquam etiam amplius adpeditur equ  
 quem arboris, dem solliciti utilitas adpeditur, non ordo  
 quem salus incorpore et aliorum corporum: Nunc si anima  
 quem animi ad corpora. Sed hoc in anima ipsa experiar  
 quem animi incorporeum alterumque corporum, facilius pot  
 quem in toto corpore; tantum ergo vite in parte corpora  
 quem in aliquo, et tam magnus in parvo quam in magno; ne  
 quam in magno; non igitur locum est anima. Et quidpi  
 quem pensum est, sanctitas tua perpendat. Utinam popu  
 quavis de illius societate benivolis angelorum deservit  
 quavis minutissimarum, usque ad filium arboris, quod pro  
 quante in maiori. Si enim extrema corpora pars vel digi  
 quante anima magnitudine extendatur, cum veritate part  
 Quantitasque sit proceritas arboris, nisi fixa radicib  
 quante corpus, quomodo in parvo corpus tantum corpore  
 quante locutionis sacrum Scripturarum convincitur. E  
 quantitas est anima, tanto quoque debet esse sapientior  
 quantitas. Porro autem, si tantam magnitudinem habet  
 quantitas finiri? Ergo si iuxta quantitates corporis qu  
 quantitate anime, multis et multiplicibus disputationib  
 quantitates corporum quantitas est anime, tanta quique  
 quantitates quantitas. Porro autem, si tantam magnitudin  
 quantitates nullas, qualitates habere ullas? Deus nec qu  
 quantitates, nec quantitates habere. Quia igitur equali  
 quantitates non habere. Quis etiam cogit, si potest, q  
 quante in eo spiritualis regula intus cognovimus. Quis  
 quanto magis et continetur? Nec enim sic implet corpus,  
 quanto fuerit corpore grandior. At verum cum plerumque ee  
 quanteque habere viderem, ad convincendum vitum, qui  
 quante in toto corpore, ut vita her anima est, nec loca  
 quantum quivimus ex Opuscula curae memorie retinere, ac  
 quantum mentio, ideo novum late proficitor hoc dicit, ut  
 Quapropter secundum recte fidei catholice veritates, era  
 que novum, montium, fluviorum, celi, et terre, vel vel  
 que vellet accommodatas atque aptas actionibus suis in  
 que ad nos directis, sunt hinc indistent illare, sicut  
 quasi rationes ipsi reddant de eo que quantitas fit, que  
 quasi valde suspicanda est anima. Corpora rata sunt, a

02010000 nial, et sicut utrum tripedalis an  
 02010001 mens habeat substantiam: exceptis  
 02010002 Quae igitur corpus uisum vivit, ex  
 02010003 non habent; verumtamen et ipsa ex  
 02010004 iter distans esse corpus evansa ex  
 02010005 itura necesse est. Et paulo post: "   
 02010006 materia reperitur semper equalis  
 02010007 alicuius modis leponit. Illis caecis  
 02020001 stelli doctoris gentium: " Ita enim  
 02020002 illa verba significant, et aliam hanc,  
 02020003 valeat ad eam subolem subditorem,  
 02020004 r habere gradum. Dicit enim ea  
 02020005 vidi, Unde pressor per gratiam dei,  
 02020006 a deprecantem, sed libenter docens  
 02020007 us ne per necessitatem ea faciamus  
 02020008 alia scribitur: emabit ergo fides  
 02020009 unahuel illa sacrosancta mysteria  
 02020010 a celli spiritibus habere rationales,  
 02020011 nomine exornatur, consueque naturam  
 02020012 valens quod possumus: et tibi non  
 02020013 a nostras definire potuerimus, sed  
 02020014 carnos? " Dicitur et spiritus sensu,  
 02020015 Carnosus est, inquit, omnia caro  
 02020016 na, bestiarum, hominumque cepitium  
 02020017 rit homo, extra corpus est: anima  
 02020018 aenali non potest: profecto anima  
 02020019 a incorporea est: profecto anima,  
 02020020 untar rationes naturarum: una Dei,  
 02020021 est, nec in loca; altera corporis,  
 02020022 in loco: alia spiritus rationalis,  
 02020023 ea disciplinam penitus, quid laeva,  
 02020024 ea nobis legere vocat: pauca etiam  
 02020025 gant rationes ipsi reddunt de re  
 02020026 ta intellectuali quaedam capacities est,  
 02020027 a. Exceptis sensu deo perceptis,  
 02020028 e sunt de oculo. Non igitur trodes,  
 02020029 verumque: Dicitur et spiritus vis  
 02020030 est corpus, lura memoria intellectuali  
 02020031 adeo praecisus dignitatem, et corpus  
 02020032 Deus, ut servit in spiritu nec?  
 02020033 ad corpus latens. Videtur profecto  
 02020034 a, hinc ad aquam, nec ad unumquem  
 02020035 etiam ea virginitate Sancto Mariae,  
 02020036 a. In libro etiam de origine animae,  
 02020037 amsu administrare permittit, ex quod  
 02020038 haurit, sublat per loca inquam,  
 02020039 a commutabilem corpus aie animae  
 02020040 petitur. Quae ab eis otius sanctas  
 02020041 auctoritas, et non reperitur qualis  
 02020042 est. Propter quod ait Apostolus: "   
 02020043 dr angelis Psalmodiarum sicut: "   
 02020044 ngelos corpores esse, quia dicit:  
 02020045 a. Dicitur et spiritus angelus: "   
 02020046 legat dicitur quod Apostolus ait: "   
 02020047 viondi describitur, sed etiam hinc,  
 02020048 e iade ductus vocabulum, quod ille  
 02020049 a intelligat non se esse spiritum  
 02020050 a, peritus enim dum non reperitur  
 02020051 non sufficit, non erit in hoc loco  
 02020052 a: emabit baptizatus si non fuerit  
 02020053 pialus sanet: aut talis ordinatur  
 02020054 dicitur qui non debet, aut non ait  
 02020055 urbe regia, vidit non praeteritis  
 02020056 uas congruenter responderis, sentis  
 02020057 a beati Augustini, sed et ceterorum  
 02020058 re videris, ad conversationem vitus,  
 02020059 a flavens ignis", Advertat igitur  
 02020060 e, latine nuncius dicitur, id est,  
 02020061 a, in ministerium missi propter eos  
 02020062 cilicet legentibus generosus, ipse  
 02020063 a est. Dicitur et spiritus deus,  
 02020064 a est tertius in trinitate personae,  
 02020065 autem, inquit, sumus circumcisio,  
 02020066 terra natus sunt". Videtur igitur,  
 02020067 aeternitatis, unum corpus efficitur:  
 02020068 i non accipiat, karissime frater,  
 02020069 scribere curavimus. In libro igitur  
 02020070 a intellego anime incorporalitates,  
 02020071 unamqueque hinc esse resonat,

quatripedalis aut anima basialis vel spiritus angelus: deo  
 quatuor elementis, terra scilicet, et aqua, mare, vel id  
 quatuor elementis subsistit; corpus enim proprie per se  
 quatuor elementis consistere videtur. Quatuorque sicut p  
 quatuor elementis subsistat. Quodvis absurdum est, et  
 que in eis sunt, inquit, non investigamus, que resis q  
 que non in contrariis frangitur nec in prosperis exaltat  
 que ad vita eterne participationem pertinent comprehendenda. E  
 que propria disciplina et morum sunt ad sacerdotii merit  
 que ad docendam ac tuendam fidei educationem necessarias sunt  
 que accedunt Beati est. Propter quod ait apostolus: " Qui  
 que consumat apostolus et apostolicis viris. Palcher en  
 que in te laborat, ut non respiciat deprecantem, sed libe  
 que me fateor ignorare. Cespellitur igitur necessitate f  
 que non debemus. Ecce obediendum est preceptis tuis ut a  
 que constat ex auditu cessabit baptizatus si non fuerit  
 que per sacerdotem fluit et ministrat. In utroque pericu  
 que non ea angelis necesse tuis hominibus facta esse Scr  
 que non est quod deus est, corporali modo tantis fieri;  
 que non ipsi voluntatem sequentes nostras definire potue  
 que in memoria nostras et conserius nostrarum definition  
 que est veluti corpus anime, id est, intellectus, unde e  
 que docetur super terram, volucrum, animalium, bestia  
 que reges reger terram, universa homines, et omnia in  
 que peccare potest, atque corpus non est, si Apostolus,  
 que occidi non potest, corpus non est. Si anima itaque de  
 que itaque Dei est, corpus non est. Porro si anima corpus  
 que nec in tempore est, nec in loco; altera corporis, qu  
 que in tempore est in loco alia spiritus rationalis, qu  
 que tantum in tempore est. Sed forsitan respondebit. Et  
 que nullas habet latitudines, nullas altitudines, sed ea  
 que nobis ex libris eius ad interpretatum anime aut n  
 que quodlibet fit, quando ministrat anime corpus, ut an  
 que nec nullitudine recordabilis distenditur, nec pauci  
 que in labulis lapideis arabiliter data sunt, ad nullam  
 que mensuram facta leguntur: quod si ra facta essent, per  
 quodam animi mente inferiori, ubi cunctas imaginationi nisi  
 quodam capacities est, que nec nullitudine recordabilis  
 quodam corporalis acie confinetur". In octavo etiam lib  
 que dicit hinc spiritus, alibi mentes appellat, dicendo:  
 que superioris dicitur angelus, postea spiritus nuncupari  
 que accipiat et reddunt tanquam folios, ignis ad oculu  
 que ad Voluntas scribitur: " Si scies, inquit, quidem  
 que ad sanctum Hieronymum presbyterum scripsit. " Inco  
 quodam vtrum in tanto sacerdotali colamine constitutus,  
 quodam requirit et non invenit, et deinde videt et adu  
 quodam. Ideoque hinc percipitur etiam in mysteriis, ad  
 quodam certitas veritatis, angelus iustum suscipit necesse  
 querit: emabit ergo fides que conatur ea audire: con  
 Qui episcopatus desiderat, opus bonum desiderat". Expone  
 Qui facit, inquit, angelus nobis spiritus, et ministrat a  
 Qui facit angelus suos spiritus, non corpus ministrat  
 Qui facit, inquit, angelus suos spiritus. Unde iam supe  
 Qui adheret meretrici, unum corpus efficitur: qui autem  
 qui regimini officium nullum habent, vivendi regulam r  
 qui proficitur, et quibus officium superintendit, cur  
 qui processu dilaxerit, non perdoctus. Itaque ab studio e  
 qui ad officium sacerdotale vocat, quid flamma est nisi  
 qui peritus esse dicitur: non erit etique sacerdos, si  
 qui baptizet, cessabit illa sacrosancta mysteria que pe  
 qui non debet, aut non ait qui sacra mysteria celebrat s  
 qui sacra mysteria celebrat vel ministrat. Ante paucos a  
 qui dixit alicui habere se hominem a vestra beatitudine  
 qui Scripturas sanctas legere et credere staret, intell  
 qui de hoc re definiatur, quantumque habere videris,  
 qui et responsionibus tuis nullatenus adentitate digester  
 qui dicit angelus corpores esse, quia dicit: Qui facit  
 qui facit spiritus suos nuncios. Propterea et apostolus  
 qui hereditatem capunt salutis? " In angelo enim usum  
 qui angelus spiritus non esse credit, nullum unum tantu  
 qui est, tertius in trinitate personae, qui proprie adpellat  
 qui proprie adpellatur Spiritus sanctus, dicente Aposto  
 qui spiritus deo servimus". Dicitur et spiritus vis quod  
 qui nullas creaturas dicit esse spiritus, quoniam hinc  
 qui autem adheret meretrici, unum corpus est". Quapropter  
 qui se alicui audire detractat, sanctus atque egregius p  
 qui libenter habet se unum bono, supra memoratus antiste  
 qui ingenio parvilo non valent solungere corporea ad inc  
 qui ut videris, corporeus est, quicquid ea talis reddi d

02020016 capacitas est, qui nec multitudinem  
 02016004 a intelligitibus, iuxta insantia,  
 01003005 edes intellegens vel potentiam fit, et  
 02016001 spiritus est". Quapropter secundum  
 02004908 ipse et potestates, adversus mundi  
 02011802 bestias, nec uado aere accipiant et  
 02018015 et sportantur, quasi rationes ipsi  
 02018013 si autem, inquit, quidem rationes  
 02019016 , corporeus est, quiaquis se talis  
 02010016 nec ad palmeas, quae accipiunt et  
 02003010 cilia Apostolorum Lucas de Philippe  
 02004003 non eos carpora, sed spiritus esse  
 02019010 a et multiplicibus disputationibus  
 01002015 ian. Lucas vero superior, cum quo  
 02015008 quo non uero; intelligat res, quae  
 01006002 incipit Epistolam, romana de urbe  
 01001015 eandem describit, sed etiam his, qui  
 02012007 animo consistit corpus. Si ab unius  
 02004012 plura spiritus nequiores ad". Et in  
 02012003 circa alaudes est, et a veritate  
 01001314 gubernetur. Et non uelut pastoribus  
 01001215 in officium nullum habent, vivendi  
 01000102 BEATI LICINIANI EPISCOPI DE LIBRO  
 01001901 agoris Iulianus Episcopus librum  
 01000016 de Societas ad amicos in hoc libro  
 01001003 legimus, quanto in eo spirituales  
 02021814 a, cui non subducitur, sed subditum  
 01002007 i scientiam accessoria sunt, inter  
 02014015 ian, fluminum, caeli, et terrae, vel  
 02001007 uentorum, ferarum, vel avium, vel  
 01002017 animi indolentem appetitur. Quam ob  
 02015007 non esse corpoream, intellegatque  
 02015008 fingat corpus non esse; intellegat  
 01000901 annos Luander episcopus Spalensis,  
 01002017 incorporabiliter etiam corpoream  
 02019017 non enim alia uelut anima est, aut  
 02012015 contentat, universae huius mundo  
 02001014 elegans, nec doctrina uana poterit  
 01005016 postelica docet sanctitates, et non  
 01003008 la, sed Spiritu sancto ueris corda  
 02006008 a. Praefat et uisus Scripturarum  
 01001010 etiam in adversa et in prospera  
 01005004 ea una fieri. Veritas enim dum non  
 02005004 bestiarum, omniumque reptilium que  
 02005004 , animantium, bestiarum, uentisque  
 01004013 de non adorationis est adorationis  
 02004010 ambulat per loca iniqua, querens  
 02014004 Sed forsitan respondit: Ut quid  
 02014013 , et terre, vel religiosum species  
 02015004 auferat etiam cogitationem omnium  
 02016002 reponens in genere incorporeum  
 02016005 talia mortalibus. In tunc igitur  
 02018021 post paululum: " Verantem diuersus  
 02018021 oculum: " Verantem diuersus  
 02021019 tate sui uisus et operis, semine  
 02021020 aut, inquit, non investigamus, quo  
 01004008 ipse epistolam, et est puer le,  
 01000010 debet. Bipasta enim aperta fronte  
 02013003 ostenditur in loco. Rogare itaque  
 02014004 autem in lauro est. Sed forsitan  
 02002002 rogauimus, quod quis congruenter  
 01002006 sur, ad conuincendum uisum, qui et  
 01005002 an dei, qui in te habuerit, et non  
 01002003 an propter ipsos dies, sed propter  
 01002004 Christi, ne quod in ipso a mortuis  
 02022005 uisum et Operum uerum memoria  
 02001003 uisum constitutum, cuius nomen est  
 01002004 quod in ipso a mortuis resurrexit,  
 02014001 inos corporeus consistit? Et idcirco  
 02021002 sit incorporeus, aliquo tractatione  
 02013002 r, quod anima consistit in loco.  
 01002006 cordine in uisum uisum Petri  
 01000003 M AD SANCTUM GREGORIUM PAPAN UBIS  
 01005003 tunc enim dicitur: nemo erit utique  
 01005004 tunc non reperitur qui ad officium  
 01001018 et quibus docantur; et, ne in tanta  
 02001002 ti, se quod quidem uisum in tanta  
 01005019 illa sacrosanta mysteria que per

recordabilibus distenditur, nec pacitate tenentur, et in  
 peccata prauis, immortalia mortalibus. In genere igitur re  
 recte atque utiliter fit, id est ad ualorem ad nos salute  
 peccata fidei catholice ueritatem, credimus Deum incorpore  
 peccata ueritatem habere; sed spirituales neque i  
 pudent. Veritas est aciliter quod ita non habent; uero  
 reddent de re que quodam fit, quomodo uiuaciter anime  
 reddi sibi flagitant, quomodo Deo homini pernitius est,  
 reddi desiderat, quia in Deo factus est, id est, simul  
 reddunt tantum folles, igitur ad sculis, nec ueritatem quod  
 eorum quae angelus sit et loquitur, ut decenter sit in  
 refert. Paulus apostolus ait: " Quod non uisum uisum  
 refertem, in quo inter cetera de incorporealitate anime d  
 regi populus non potest, nisi ita tenetur atque adminis  
 regi in corpore confiteretur, corpus esse non posse. Apoc  
 regia, uidit nos prelatum, qui dixit nobis habere ac h  
 regimini officium nullum habent, uiuendi regulam tribus  
 regitur, ut uiuificetur, quanto magis et consistit? Nec  
 Regnum libri scribitur: " Egredias, inquit, et uisum  
 regis alium, et anime de aliquo elementum horum ser  
 regulum uiuendi descripta, sed etiam his, qui regimini  
 regule tribus. Habent enim pastores in quodammodo a  
 REGULARI AD SANCTUM GREGORIUM PAPAN UBIS ROME DIRECTA  
 Regularum a sanctitate sua editum, et ad nos diuina grat  
 Regularum, exigitati nostro transmittitur. Tui enim uerit  
 regule inuicem cognoscimus. Quis enim non libentius legat  
 regant, in species quas uolunt accommodatas atque optas  
 regis non docent, quia non statim boni atque utilia a  
 reliquas species rerum anime continemus? Quia etiam in  
 reliquorum, in quibus est ueritas Scripturas spiritus u  
 res anime sanctus querit caritas ueritatem, negotium ius  
 res incorporeas, intellegat corpus non esse; intellegat  
 res, que regi in corpore confiteretur, corpus esse non p  
 ratione de urbe regia, uidit nos prelatum, qui dixit a  
 regimetur. Et cum animi animis, latius uenit, et t  
 renouat, et reconciliatio amari suo". Quodammodo, u  
 renouat, qui ut uideamus, corporeus est, quiaquid in de  
 reperitur. In principis ipse spiritus legitur, ut dia  
 reperitur quibus queritur: uisum ergo fides que constat  
 replet. Exceptis enim decem preceptis, que in tabulis  
 reperiuntur angelis non debere spiritus appellari,  
 reperitur semper optalia, que nec in contrariis inuagat  
 reperitur qui ad officium sacerdotale uenit, quid fieri  
 replet ueritatem, uisum hominem, et cuncta in quib  
 reptilium que ceptum ueritatem, uisum hominem, et  
 reptiles, sed ueritati, quia nec se sportet ueritati, nec  
 regule et non inuenit, et deinde uadet et aduocat sept  
 reperitur a se quanta anime uisum uisum extendatur, cum  
 rerum anime continemus? Quis etiam locus tam grandis ani  
 rerum incorporeas, quae uisum uisum, uisum ad Filii  
 rerum rationalis incognabilibus, intellegibile non in  
 rerum incorporeas, uisum uisum uisum, uisum in  
 rerum uerum incorporeum comitatio facilius credi debuit  
 rerum incorporeum comitatio facilius credi debuit,  
 rerum istarum nobis uisum uisum. Et quibus uerit  
 rerum genere, et corpora angelica secundum prout sign  
 renouat, et hoc te postulat quod de tribus qui cum fecer  
 renouat se sacramentum uisum uisum, quid est uisum  
 renouat a quo loco contineri animam potest? Si a corpore  
 renouat? Ut quid reperitur a se quanta anime uisum  
 renouat, nisi qui Scripturas sanctas legere et cred  
 renouatibus huius multitudinem admittit dignatur, leas  
 renouat deprecantur, and libenter docens que res factor i  
 renouatibus dicitur uisum uisum Christi, et quod in ip  
 renouat, reuerentissimus non habet? Sed quanto uisum  
 renouat, scripta per uisum uisum uisum. Quod si  
 renouat eius dicere uisum, uisum uisum, creatura  
 renouatissimum non habet? Sed quanto uisum, ideo non  
 este creditur anime uisum uisum, uisum uisum uisum  
 renouat. Beatus certe Augustinus licet in Nulla Opus  
 Regum itaque respondet a quo loco contineri animam po  
 Regum inter uisum uisum uisum uisum non non pigus  
 ROME DIRECTA Domino beatissimo Pape Gregorio licinianus  
 accedens, si nisi peritus esse non debet. Signis uisum a  
 sacerdotale uisum, quid fieri uisum et alii ut incipit,  
 sacerdotale uisum uisum uisum uisum. Adhuc uisum  
 sacerdotale uisum uisum, cuius nomen est uisum  
 sacerdotale uisum et uisum. In utraque periculum uisum

01002006 propria disciplina et sermone dicit ad  
 01004002 lo delictorum sapientiam, ut peccatis  
 01002005 quia non statim huiusmodi utique  
 01005021 tor qui non debet, aut non sit qui  
 01005010 s. omnia aperta fecerit recitantes ne  
 02010002 esse spiritum, quantum testimonio  
 01005018 scribit qui baptizati: cessabant illa  
 01005004 " est homo in animam viventem". Et  
 01002011 tunc, et membra a deo bene condita  
 01002011 enove, et non ut dicitur, bellare,  
 01002009 at, aliquid operis faceret, et non  
 02002012 quia non potuimus quod volumus, id  
 02002004 angelos servitum non esse credit.  
 01006006 licentiam vobis illud opus, sed hoc  
 02019017 id est, animis Deo, non enim alia  
 01003006 litteris, id est, ut valeat ad eam  
 02003008 reperi eos qui hereditatem capiunt  
 01001011 hi nec sacro elegans, nec doctrina  
 01006014 cum hominibus tanta esse Scriptura  
 01006020 stram ad erudicandas ecclesias suas  
 02004002 lat, tamem quis unquam sunt naturae,  
 01002003 responderis, omnia qui Scripturas  
 02018012 se". In libro etiam De virginitate  
 02012016 ad animam, et contrarius Scripturae  
 02001002 tuo averis. Quia pro vobis, domine  
 01000006 eius de celo occidisse in membris  
 01002001. Adstantur huiusmodi doctrinae  
 01006003 vestra beatitudine edidas de libro  
 01006003 d. non omnia secundum ordinem libri  
 01006015 atitudo vestra apud ipsam de libro  
 01002011 et saper altare Christi in memoria  
 01006011 sentas Gregorius transierit. Mihi,  
 02002009 et scribamus hortaria. Huiusmodi  
 01009007 abulit. Sed hoc quae possimus ait,  
 01002001 Etenim ergo quod tenere credidi  
 01004008 at, amicus abiectione et detestanda  
 01001001 ius Episcopus librum Regularum a  
 01002001 acriterbae praefari. Abiit ergo a  
 01001002 Christi, hae quatuordecim sunt, ad  
 02002001 L. epistola beati Ilicianus. Domine  
 01002004 transmittat a celo, sed Spiritus  
 01006003 ANI EPISCOPI DE LIBRO REGULARUM AD  
 01002017 enter adpetit. Quam ob rem otium  
 01006016 sentis aliorum hominum doctrinam et  
 02018002 r, qui se maxime audire detestant,  
 02019001 to etiam De origine anime, quae ad  
 01002004 talis probantur prophetae. Iliarum  
 01003001 proxit. Adstantur huiusmodi libro hoc  
 01002002 quae fecit de Officiis, adstantur  
 01004001 necessitas. Adstantur Gregorius  
 02005015 a, qui proprio appellatur Spiritus  
 01006007 a ductus eas transgessit. Habemus  
 01004005 Sic conductus adferens carnos et  
 02014005 at anime, lauto quinguo debet esse  
 02014009 or. At vero cum Hieronymus veritas  
 01002019 uscipit necessitas caritatis. Quam  
 01004016 et monitionem in comparationem tui  
 01006010 ius libri sancti Iob exposuit. Et  
 02002009 ratur, ut scribamus hortaria. Unde  
 01002010 eos nentis ipsam perlegere, statim  
 01002009 a innocenter agere, aut lantando  
 01002007 eo, quae ad donanda se tendit [ide]  
 01003016 us perficitur superintendit, curam  
 02003009 mem officii intellegit, in spiritu  
 02005003 utra, pretermissis, ne fastidium  
 02010007 exceptis quatuor elementis, terra  
 02013003 a accipiant et reddunt. Cuius est  
 02017004 adpondit equas quae servas, dum  
 02018012 rovocant vocant ad fidem ducet: ut  
 02019006 arporum ab incorporeis rebus, quia  
 01005007 forte ad peritiam non sufficit et  
 02005003 vivitorem. Et Iulianus ait: " Quia  
 02002011 in memoria sancti Petri Apostoli,  
 01003011 niti, curam scilicet carnis gerens:  
 02002009 ad divinitas fuerit inspiratus, et  
 02002015 ionibus colligentes conservavimus,  
 02018008 cii adstantur in mentem veniant,  
 02004012 quare se". Et in Regularum libro  
 01002005 nlibas nobis notat. Postea vero  
 02019008 os corpora percipimus memorat.

accordatili merito utique esse significat, et etiam hoc  
 accordatili declinatio, quod quale sit, in toto libro hoc  
 accordatili est, aut tantummodo innocenter agere, sed la  
 ueira spartera celebrat vel spiritus. Ante passum anno  
 veramentum utique ostendimus. Quid si unius uxorita vir  
 sacrum Scripturarum convincitur, et desinat dicere. Per  
 sacrosancta mysteria que per concordatili sunt et ministri  
 Salomon ait: " Quis scit si spiritus domini ascendit sur  
 selland male torquere, et ad excitandas libidines suget  
 saltare, et membra a deo bene condita saltando male torq  
 saltaret. Meliusque erat vire hortas facere, iter agere,  
 nallus volumus quod possumus: et tibi non que non ideo a  
 nallis enim testimonio paupertate letatur. Praefert et  
 nalliorum consilio statuisse ut in liberos datus eas  
 sales anime est, aut renovatis, aut reconciliatis sector  
 nallens subditores, que secundum Deum est. Propter quod  
 salutis? " In angulo enim nonnulli intellegit, in a  
 sana poterit reperiri. In principio ipsius epistole legi  
 nante declarat. Dignetur ergo beatitudo vestra opus ip  
 nante Trinitas deum conservare dignetur, sicut optamus.  
 nante Scripturae multis locis non eos corpora, sed spiri  
 nante legere et credere statet, intellegit. Adde etia  
 Sicut Maris, quae ad Voluianum scripsit: " Si autem, i  
 nante dici non potest, anime corpus non est. Sed la def  
 nante et in Christo karissime frater.  
 Sancti Petri Romae inter varias tribulationes angustias  
 nante antiqui patres, doctores defensorumque ecclesie,  
 nante Iob. Et quia festinans pertransiit minime ens per  
 nante Iob exposuit. Et satis miror homines doctrinam  
 nante Iob, sed et alios libros hebraeos quos fecisse te  
 nante Petri Apostoli, scito diaboli esse figmentum, et  
 nanteque Pater, nullo pacto suadori potest, et credas  
 nante vestra, si etiam nostrum non perturbaret Tempo  
 nante tua perpendat. Utinam populus christianus, et  
 nante tua, et in presentia populi ipsam epistolam, a  
 nante tua noverit. Ora pro nobis, domine sancte et i  
 nante tua celum, et ad con divina gratis epistolam  
 nante tua hoc credere, et epistola nunc nobis nilla  
 nante vestra verba dirigere, insinuatem accepit  
 nante ac venerabili fratri Epiphania diacono Iulianus  
 nante sermone corda plebsat. Exceptis enim decem praecip  
 SANCTUM GREGORIUM PAPAM URBIS ROMAE DIRECTA hominis hebra  
 nante querit caritas veritatis, negotium iustas uocip  
 nante et de stellis omnes Gregorius transierit. Mihi,  
 nante atque egregium predicatorum, antistitem Augustino  
 nante Hieronymus presbyterum scripsit. " incorporea a  
 nante dicit, exponens verba Apostoli doctoris gentium.  
 nante Abrahamus in illis libris quos fecit de Officiis  
 nante Augustinus dicit: " In actione non avarus est h  
 nante cuius stiliu adseruam, cuius exemplo delitens  
 nante, dicens Apostolo: " Ubi sales spiritus domini,  
 esse libellos sex beati Hieronimi episcopi Pictaviensis quo  
 sanguine, sed adversus principis et potestatis, adversus  
 sapientior, quanto fuerit corpore grandior. At vero cum  
 sapientiores esse miseris, quam corpore grandiores, non  
 sarcinas si nullus inponit percipiende atque intuende va  
 satia iudicorum vidi. Unde precor per gratiam dei, que i  
 satia miror homines doctrinam et nante et de stellis  
 sciat nante vestra, si etiam nostrum non perturbaret  
 scidi, et eas in terram proici, admirans quod his erede  
 scilicet predicare, cum et innocens tantum sibi profici  
 scilicet necessitas sunt, inter reliqua non deessent, qu  
 scilicet carnis gerens: scopus quippe intentio est. Ergo  
 scilicet nonnulli nature. Similiter etiam in Actis Apostolo  
 scilicet legentibus dederunt, ipse qui angelos spiritus  
 scilicet, et aqua, aere, vel igne, unde alia videntur se  
 scilicet quod lata esse habent: serventur et ipse ex qu  
 scilicet stilitas adpendit, non quae creatio. Sed iam  
 scilicet sicut credant animam incorpoream corpori, et ut  
 scilicet tantum corporeis sensibus dediti, alibi esse ex  
 scilicet Christum Iohes et hinc crucifixus. Si autem non su  
 scilicet si spiritus domini ascendit avarus? Dicitur et ap  
 scilicet diaboli esse figmentum, et omnia scripturas divina  
 scopus quippe intente est. Ergo episcopus, si volumus,  
 scribamus hortaria. Unde scias nante vestra, si etia  
 scribere profecto curabimus. Sed nunc iam videmus quid  
 scribere curavimus. In libro igitur qui titulus habet De  
 scribitur: " Eredire, inquit, et ore spiritus domini in  
 scripenti, et de Trina Trinitate, in qua epistola memora  
 scripsit, autem ipse egregius Doctor librum de quantitate

01002010 praedicare, cum et insensum tantum  
 01002011 trisum vivendo non adiuvet, omnino  
 02019913 iam, inquit, quibus rationes reddi  
 02021015 quo volentes, secundum attributas  
 03002006 non iudicium compellit, et melius  
 02021010 peccis hominum veraciter adparant,  
 01002001 et caritatis necessitates. Sed non  
 02013008 ante magis et continetur? Nec enim  
 02019003 datur, et de consuetudine corporum  
 01002003 omnes testimonium libri perhibent,  
 01005005 vid fiamus est vital et importans,  
 01006018 abile sanctorum est et ubi percerum,  
 01006020 Trinitas drax concurare dignetur,  
 02011010 e lapsa cadent folia, quia aer non  
 02012006 ipse corpus non est, et Apostolus,  
 02013008 vir impiet corpus, quod continet,  
 02014000 exaltata est. Quomodo ergo anima,  
 02015005 exortatione qua angustia temporis  
 02016017 . ut una persona fiat hominis: Non  
 02018032 vocans ad fidem daret, ut scilicet  
 02021012 ra corporis in usus ministeris aut  
 02021022 docens Deus non esse corpus, " Nec  
 03001005 mutandus, quae ad nos dixeratis,  
 03002010 te delictavit, quis ipse epistola,  
 01002006 ad sacerdotii meritum utilis esse  
 01004010 e toto ostendit. Nota omnia te  
 02019017 , qualis a Deo factus est, id est,  
 02013012 " Pacianus hominem ad imaginem et  
 02003009 in spiritu scilicet omnes naturae  
 02005002 e inferior, ubi cunctas imaginari  
 02018015 ne fieret persona Christi; cum hoc  
 02003019 estavit: quia ipse epistola, sicut  
 01003015 videt, etiam, locus vero superior,  
 01005012 id si assero non haberet et tamen  
 02021021 de Deo est. Nec si eodem spiritu  
 02012013 apperis quinario numero dispersiti  
 02021026 ut se veritatis; nec si omnes, cum  
 01002010 tantum sibi proficiat, nisi doctus  
 01003018 e desiderat". Exponeat veluti quid  
 01004013 sacerdotii declinatione, quod quae  
 01005020 e ordinari qui non debet, aut non  
 02003019 as de Philippo refert quod angelus  
 03004004 . Paulus apostolus ait: " Quod non  
 02015005 utrum tripodis an quadripedalis  
 02013005 te constare videntur. Quatuorquon  
 02012009 o videtur aqua, ut tantum inferior  
 02015001 via etiam cogitet, si potest, quid  
 02018014 aut, quomodo Deus homini permixtus  
 02018018 esse anima unitor corpori, et homo  
 02018018 ne Deus unitor homini, et Christus  
 02020022 e incorporatitate anime disputat  
 02021002 te nostrae et quod angelorum natura  
 02022002 ut trisum hominum testimonium verum  
 03002007 eo ambulet. Sed hoc quae praesens  
 03004005 proter id quod acceptatis amihona  
 01003003 non amandus est honor in hac vita  
 02004001 angelis malis, quavis de illorum  
 01003004 e potentia, quoniam omnia vana homi  
 01003014 na pertinet comprehensio. Et non  
 02001006 tri, et excepto trinitate deo, non  
 02004016 situdinem, nullas situdines, sed  
 02015002 veritatem in libro Trinitatis non  
 02021017 etia supra memoratis librorum: Non  
 02017009 non etiam vult habere parum, quae  
 03003004 ea non istorum loam, et de vobis  
 01006001 eto paucos modo leander episcopos  
 02014018 locum tam grandis anime, cum tanta  
 02021011 unione, inquit, angeli corporales  
 02014015 em, deli, et laere, vel reliquias  
 02021014 subduntur, non subduntur, in  
 02006002 erro, et inspiravit in facies eius  
 02006002 vena hominum, et cuncta in quibus  
 01004011 agenti; quia spiritualis doctrina a  
 01004011 ero pueri pueri pueri; quia  
 03003004 istorum inamillebat e celo, aut  
 02019010 arpora, tanquam homines non iam ex  
 02003009 enim non efficit infelicitas, in

sibi proficiat, nisi doctus sit; et doctus, si doctrinam  
 sibi nihil proest". Adtestatur hinc libro tuo sanctus de  
 sibi flagitant, quomodo Deus homini permixtus sit, ut se  
 ubi a creaturae potentiam". Item in libro tertio supra e  
 sibi in eodem die necessaria victus preparat, aut in ea  
 Sic enim in libro istudis operis secundo: " Admiratione,  
 sic omni modo veritatis delectatio desideranda est, non sub  
 air implat corpus, quod continet, sicut utrum implere vi  
 sia anima quoniam. Ideoque bene praecipitur etiam in dy  
 sicut apostolus prebentur propheta. Illius sanctus dixit  
 sicut ego sum, ordinavit Iubas ut non ordinaret imperit  
 sicut loas Gregorius ait, usque ad ultimum dixerat amem  
 sicut optamus, beatissime papa. Explicit epistola beati  
 sicut verno aut aetiva tempora salinfactor tantam vim hab  
 sicut ipse ait, " Corpore abesse, spiritu autem persone"  
 sicut utrum implere videtur aqua, ut tantum infusio sit  
 sicut dicitur parum corpus, tantum magnitudines corpori  
 sicut iam dicitur, coarscit, liberos eius nec volis trans  
 sicut in unitate persone anime unitor corpori, ut homo e  
 sicut credunt animas incorporare corpori, et una persona  
 sicut cuique opes esset, aut ipse corpus suum, cui non  
 sicut cogitantur, impati, angeli mundi spiritus celestis  
 sicut tua illudant littere, nascopria, et de tribuall:  
 sicut simulatior scripsit, de celo descendit vapor altare  
 significat, si etiam hoc, quae ad docende ac tuende fidei  
 similare iudocare pictura pueri pingenti; quia spiritus  
 similis Deo, non enim alia anima amem est, aut revocati  
 similisindiana amem", et fecit Deus hominem ad imaginem  
 Similiter etiam in Actis Apostolorum Lucas de Philippo r  
 vidualtudines corporum, secundum illud Apostoli: " Oratio  
 simul fieri oportuit, quae rationem ipse reddent de r  
 stimulator scripsit, de celo descendit super altare Chris  
 sine quo regi populus non potest, cetera ita amemur etia  
 sine materis tacto non fuerit? Consolare ergo nos atque  
 sine corporibus cogit, quod quidem carnali cogitationi  
 sint, illa dispersita non est in amemibus: tota itaque e  
 sint illis abiliis, in unum collecti unus fiamus, non ta  
 sit; et doctus, si doctrinam vivendo non adiuvet, omnino  
 sit episcopos, quia omnes aut operis, non honoris; praec  
 sit, in toto libro tuo liquide declaratur. Et tamem pro  
 sit, qui sacra mysteria celebrat vel ministrat. Ante praes  
 sit et locutus, et descendente in occursum ethiopi  
 sit nobis conductatio adverbum carnes et sanguinis, sed  
 sit anima hominis vel spiritus angeli dicit etiam ex qu  
 sit proceritas arboris, nisi fixa radicibus continetur  
 sit, non exterior. Tota igitur anima interior est, tota  
 sit in geometria disciplina punctus, quod linea, quae se  
 sit, ut una fieret persona Christi; cum hoc simul fieri  
 sit; ita in unitate persone Deus unitor homini, et Chris  
 sit". Et post paululus dicit: " Persona hominis aintora  
 sit. Videamus deinceps utrum adsertio nostra eo quod mag  
 sit incorporata, aliquo testimonio roberetur. Beatus Cypri  
 sit, labori nostro in arcto tempore providentem, hoc deo  
 sit, sanctius tua personat. Quis populus christianus  
 sit". Sed et illud Evangelium: " Omnis lex et Propete v  
 sine potentia, quoniam omnia vana sub sole. Sed opus ipse  
 sanctitate honoris angolarum desiderant, tamen quia unit  
 sole. Sed opus ipsum, quod per amemur hominem vel potest  
 soleus pastovibus regulas vivendo describit, sed etiam hi  
 soleus isationalium spiritus indenterum, ferialium, vel a  
 soleus angulos bonos, verum etiam angelos malos, spiritus  
 soleus habet longitudines; aservat etiam cogitationes an  
 soleus ex incorporato, verum etiam ex coepere, id est ex  
 soleus malos, inquit, sed non bonos angulos. Tuo est p  
 soleus genus, quoniam simulus et piecumque etiam apu  
 suscipit bono gavios. Sed in id non malis contristat  
 Similiter, rebus de urbe regia, vidit eos proteries, "  
 spita locorum constant". Sed quia ipse corpus non est, o  
 species a creatura corporum in usus ministerii, aut sicut  
 species rerum anime continens? Quis etiam locus Tam gra  
 species quae vident accommodatas atque aptas actionibus  
 spiraculo vite, et factus est homo in animae viventes"  
 spiraculo vite est, in terra motus vult". Videt idem  
 spiritali mente proficiat. Plus plerumque estimatur  
 spiritalis doctrina a spiritali mente proficiat. Piu  
 Spiritus sancto verum corda repleret. Exceptis vana decem  
 spiritus et corpore, sed ex duobus subsistant corporibus,  
 spiritus acriter omnia nature, Similiter etiam in Actis

01005012 in habuerit et tamen nisi mulieris  
 02010206 in usus collecti anni fiant, nec  
 02010316 idemque corporum est, quiescit ad  
 01005016 e obediendum est prescriptis tunc est  
 01005020 a. in utroque periculum ament! est  
 02010416 animo continens? Quis atque locos  
 02020005 animi est, et in corpore vivit, et  
 02020007 nec anima est; nec locale est quod  
 02020008 non est in toto quae in aliquo, et  
 01003016 atque atque administratur et docet.  
 01001903 o libro tuo liquidus declaratur. Et  
 01005012 it? Quis si exorem non habuerit et  
 02001002 ate bonorum angelorum desciverint,  
 02010003 ardoribus persequeri potest, nihil  
 02001010 debere sicut spiritus, sed corpora,  
 02010016 aliamque, quem accipit et reddunt  
 02010012 m extrema corpora parva vel digito  
 02010014 det, tota audit, tota obsecrat, tota  
 02012007 autem prenova? Iudicat homines in  
 02010010 anima interiora est, tota exteriori;  
 02010016 animi locum tam grandis animi, cum  
 02010010 non aut actus tempore calefactus  
 02010011 citatum quantitas. Porro autem, si  
 02010013 a corpus, quomodo in parva corpus  
 02010010 nina, sicut dicitur parva corpus,  
 01001002 divina gratia ostendit perlatum,  
 01001018 iter vel qualis docent; et, sa in  
 01001002 permoti, eo quod quaedam vias in  
 02010008 atque corporis quiescentis est animi,  
 01002010 iociter praedicare, cum et innocens  
 02001006 sat quod deus est, corporali modo  
 02010009 est utrum implere videtur aqua, ut  
 02010003 ois; alia spiritus rationalis, quo  
 02010007 h incorporeis rebus, quia scilicet  
 02020026 te corpora, quae in toto corpore;  
 01002023 atque utilis sacerdotibus est, aut  
 01002029 e tantummodo innocenter agere, aut  
 02001011 m subsistenti corporibus; et angeli  
 02010003 me animam, loquit, et si difficile  
 01001005 rase fertur, non deusum non quod  
 01001000 pulchra dixit et in his pulchram  
 01001010 huius te esse antedixit. Nolo enim  
 01001014 , quia nec se oportet suscipi, nec  
 01001014 audere. Ego plane, licet fedus, et  
 01005001 nec precor per gratias dei, quo in  
 01006003 alios libros morales quos fecisse  
 02001013 ritus Philippi; accedat, et aduigat  
 02010007 nec accipiat, karissimus frater, qui  
 02001007 feceris aduigat. Ego enim non a  
 02002000 sat. Et si forte ipsum comen arum  
 02004002 palli ipsas epistulas, si est penes  
 01004003 si est penes te, recende, et hoc  
 02002001 nec transmissis. Exaudet ergo quod  
 01001011 nec in prospera exaltatur. Illuc  
 02011010 sin esse non sicut verbo sui active  
 02011012 ois servat; sed malatis habere  
 02014002 non saturatum una dei, quo non in  
 01001003 e in loco; aliter corpora, quo in  
 02014004 in spiritus rationalis, quo tantum in  
 02022003 verum nil, labori nostro in ardo  
 02002010 . si otium nostrum non perturbationem  
 02010005 opprobrium, verumtamen quia angustia  
 01002016 regi populi non potest, et si ita  
 02004000 ostendat, aduersus mundi vicerem  
 02002010 facere, etiam agere, mulieris velus  
 02002016 abilius distendit, nec paucitate  
 02002003 gonus animi et omni quod mouetur in  
 02002000 in quibus spirituum vite est, in  
 02010007 animam exceptis quatuor elementis,  
 02011005 nisi fasa medicibus continetur a  
 02009007 it, sensu caro quo mouetur super  
 02009008 nunquam reptatilis quo reptans auper  
 02010015 t; corpus cuius inuenit peritiam ad  
 02002010 perlegere, statim acili, et sas in  
 02012007 praesens? Iudicat homines in tanta  
 02002002 giter dominus dras bonum de limo  
 02014015 vinas, vinctum, flectum, veli, et  
 02014006 videntia non videntibus, videntia  
 02002009 hucitur et spiritus deus, qui est  
 02020016 reatore potentiam? Item in libro

tactu non fuerit? Consolare ergo nec utroque et non po  
 tale aliquid deus est. Non si eodem spiritus sine corpore  
 tales reddi desiderat, qualis a Deo factus est, in est.  
 talis fiat, quales apostolice docet auctaritas, et non r  
 talis ordinatur qui non debet, aut non sit qui sacra eys  
 tas grandis animo, cum tanta spatia locorum continet? Se  
 tas vivit animi in parte corporis, quae in toto corpore;  
 tam magnum est in toto quae in aliquo, et tam magnum in  
 tam magnum in parva quae in magno; non igitur localis es  
 tamen incoenter adpotitur. Quae ob res etiam sacrosus non  
 tamen partes quod antequam. Pondus enim tuum aurum fert  
 tamen sine mulieris tactu non fuerit? Consolare ergo non  
 tamen quo unius sunt natura, sacra Scriptura veltia lo  
 tamen fatior esse permissum? Nec verba beati Agostini o  
 tamque homines non iam ex spiritu et corpore, sed ex du  
 tamque folles, igitur ad oculos. Nec mouet quod diximus  
 tangatur, tota sentit. Et cum sensus corpora quatuor n  
 tangit, tota gustat; et cum corpus sevit igne per locum,  
 tanta terrarum longitudine disperat, procedit animi  
 tanta est in minor; corporis parte, quanta in maiori. Si  
 tanta spatia locorum continet? Sed animi igne corpus non  
 tantam vim habet, ut aquae ad superiora arboris eleuet,  
 tantam magnitudinem habeat animi, quantam corpus, quomodo  
 tantam corporum, granditatem laegium continet? An cum o  
 tantam magnitudines corporis sentiat? Et aduigat rite a  
 tanto libentius legimus, quanto in eo spiritibus regula  
 tanto sacerdoti; culmine extollitur quid agat. Adfect  
 tanto sacerdoti calamine constitutus, quibus nonen ab re  
 tanto quique debet esse simplicior, quanto fuerit corpo  
 rantum ubi proficiat, nisi doctus sit; et doctus, si de  
 tantum finiri; et excepta tractate deo, non satum inest  
 tantum interiori ait, non exteriori. Tota igitur anima int  
 tantum in tempore est. Sed fortassis respondebit: Ut quid  
 tantum corporis sensibus dediti, nihil esse existimant q  
 tantum ergo vite in parte corporis est, quomodo in toto  
 tantummodo innocenter agere, aut tantummodo scienter gra  
 tantummodo scienter praedicare, cum et innocens tantum a  
 tantummodo corpora esse credantur. Hoc etiam in praedic  
 tardioribus persequeri potest, nihil tamen fatior esse po  
 te ad iam praesent, sed quod ad antea extollat, dum per e  
 te esse ostendat. Nolo enim te aialare inuocare plute  
 te simulare inuocare pictari pulchro pingenti; quia spir  
 te docet falso laudari. Ego plane, licet fedus, et te et  
 te et mala tua pulchra prospici et sanctissimus in camp  
 te exultat, ut non respice deprecantes, sed libenter do  
 te memoras in hoc libro Regularium, exigitur contra tra  
 te ad curam istam? Videtur profecto quae superior dixer  
 te minime videre detrahit, sanctum atque egregium vidi  
 te transmissas accepit, in praesentia ipsius perlatiora qu  
 te delectavit; quia ipsa epistula, sicut simulator scrip  
 te, recende, et hoc te penitus quod de tribuamali eam f  
 te penitent quod de tribuamali eam feceris recitari, bene  
 temere erudit; sanctitas tua, et in praesentia populi ip  
 temporestantia fueres libidinis fragit diuocetateque volupt  
 tempore calidus tantum vim habet, ut aquae ad superio  
 tempore succedente frigiditatis, aqua ad inferiora deuenit  
 tempore est. non in loco; aliter corpora, quo in tempore  
 tempore est in loco; alia spiritus rationalis, quo tantum  
 tempore est. Sed forsitan respondebit: Ut quid requiritur  
 tempore prudentes, non deos excellentissimos tractat  
 tempore quiescit, et licet et libro eodem, quae non  
 tempore, sicut iam diximus, exaret, libro eius nec v  
 tempore atque administratur et docet, tamen incoenter  
 temeribus huius; contra spiritualis sagacitas in malis  
 tenere, et non ut dicitur, ballare, saltare, et membra a  
 tematur, et incorporeabiliter atque corporalem remissio  
 terra in genere suo, quatuorque volatilis quatuor genus  
 terra maris sunt? Vident igitur, qui bellus creaturas  
 terra scilicet, et aqua, aere, vel igne, unde alia compa  
 terra, arbor esse non potest; et nisi aqua et aere alia  
 terra, velutruis, animalitiae, bestiarum, centesque rupt  
 terra, universi homines, et cuncta in quibus spirituum  
 terra, humor ad aquae, aer ad piliones, quae accipiunt  
 terra proiecti, admirans quod his credulas fueris, et pe  
 terrarum longitudine disperat, procedit animi local  
 terra, et inagruvit in faciem eius spirituum vite, et  
 terra, vel reliquarum species terra unius continens? Qu  
 terraribus, masculinus femininus, maxime valentem animi  
 tria in trinitate persona, qui proprio adpellatur Spir  
 teris supra memoratos librorum. Non solum malus, loquit